Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L'Institut de la Mere et de I'Enfant

Warszawa, 3 lipca 2017 roku
A/ZP/SZP.251-32/17

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-32/17 na dostawe:

~,Materialow do sterylizacji”

Pytanie nr 1 dot. Czesci nr 1, pozycja nr 2-4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podziat
umozliwi ztozenie konkurencyjnych cenowo ofert wiekszej liczbie Wykonawcow.
Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2 dot. Czesci nr 1, pozycja nr 2-4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy zmieniajgce przebarwienie po procesie sterylizacji
z koloru rézowego na zo6ity?

Odpowiedz nr 2

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowane w/w rekawy.

Pytanie nr 3 dot. Czesci nr 6, pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkos¢
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajacy dopuszcza testy w opakowaniu po 500 sztuk. W przypadku ilosci
opakowan niepeinych, opakowania  zaokragglamy zgodnie z zasadami
matematycznymi do 0,5 w dét, a powyzej 0,5 w gore.

Pytanie nr 4 dot. Czesci nr 6, pozycja nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci dokument z przeprowadzonego badania parametrow
punktu koncowego w 3 temperaturach dla przyktadowej serii oferowanego testu.
Jednoczesnie prosimy o odstgpienie od wymogu przeprowadzania takich badan dla
kazdej serii i umieszczania ich na opakowaniu. Badania kazdej serii przeprowadzane
sg w przypadku testdw biologicznych zawierajacych zywe mikroorganizmy gdzie
poszczegllne serie mogg nieznacznie sie rozni¢, natomiast w przypadku testow
chemicznych kazda seria kalibrowana jest w ten sam sposéb na konkretne
parametry.

Odpowiedz nr 4

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 5 dot. Czesci nr 3

Poz. 1 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie taSmy samoprzylepnej ze
wskaznikiem chemicznym procesu sterylizacji parg wodng o wymiarach
18 mmx55 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?

Odpowiedz nr 5

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie tasmy samoprzylepnej ze
wskaznikiem chemicznym procesu sterylizacji parg wodng o wymiarach
18 mmx55 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 6 dot. Czesci nr 3

Poz. 2 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie taSmy samoprzylepnej ze
wskaznikiem chemicznym procesu sterylizacji parg wodng o wymiarach
18 mmx55 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?

Odpowiedz nr 6

Tak, Zamawiajagcy wyraza zgode na zaoferowanie tasmy samoprzylepnej ze
wskaznikiem chemicznym procesu sterylizacji parg wodng o wymiarach
18 mm x 55 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 7 dot. Czesci nr 3

W przypadku pozytywne odpowiedzi na pytanie 5 i 6, prosimy o okresSlenie w jaki
sposob nalezy podac ,ilo$¢ opakowan” po przeliczeniu zapotrzebowania czy nalezy
zaokragli¢ do petnych opakowan w gore, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5
w dot, powyzej 0,5 w gére.

Odpowiedz nr 7

Zgodnie z odpowiedzig nr 6 dot. Czesci nr 3 poz. 2 w przypadku ilosci opakowan
niepetnych, opakowania zaokraglamy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dét,
powyzej 0,5 w gére.

Pytanie nr 8 dot. Czesci nr 4

Prosimy o dopuszczenie do oceny rekawdw sterylizacyjnych foliowo-papierowych
ptaskich konfekcjonowanych w rolki o dtugosci 200 m, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.

Odpowiedz nr 8

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza rekawdw sterylizacyjnych foliowo-papierowych
ptaskich konfekcjonowanych w rolki o dtugosci 200 m, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.

Pytanie nr 9 dot. Czesci nr 4

W przypadku pozytywne odpowiedzi na pytanie 8, prosimy o okreSlenie w jaki
sposob nalezy podac ,iloS¢ opakowan” po przeliczeniu zapotrzebowania na rolki
o dtugosci 200mb, czy nalezy zaokragli¢c do petnych opakowan w gore, czy zgodnie
z zasadami matematyki do 0,5 w dot, powyzej 0,5 w gére.

Odpowiedz nr 9

Zgodnie z odpowiedzig nr 8

Pytanie nr 10 dot. Czesci nr 4

Poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy ptaski
o wymiarach 100mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 90mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?
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Odpowiedz nr 10

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza rekawa papierowo-foliowego ptaskiego
o wymiarach 100mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 90mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 11 dot. Czesci nr 4

Poz. 8- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy ptaski
o wymiarach 300mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 320mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?

Odpowiedz nr 11

Nie, Zamawiajagcy nie dopuszcza rekawa papierowo- foliowego ptaskiego
o wymiarach 300mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 320mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 12 dot. Czesci nr 4

Poz. 9- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy ptaski
o wymiarach 350mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 380mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?

Odpowiedz nr 12

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza rekawa papierowo-foliowego ptaskiego o wymiarach
350mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 380mm x 100mb, po odpowiednim
przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 13 dot. Czesci nr 4

Poz. 10- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy pfaski
o wymiarach 400mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 420mm x 100mb, po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ?

Odpowiedz nr 13

Nie, Zmawiajacy nie dopuszcza rekawa papierowo-foliowego ptaskiego o wymiarach
400mm x 200mb w miejsce rekawa o wymiarach 420mm x 100mb, po odpowiednim
przeliczeniu zapotrzebowania.

Pytanie nr 14 dot. Czesci nr 5

Poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatdg
o wymiarach 75mm x 35mm x 100m w miejsce rekawa 75mm x 25mm x 100m?
Odpowiedz nr 14

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje rozmiaréw +/- 20
mm.

Pytanie nr 15 dot. Czesci nr 5

Poz. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatdg
o wymiarach 200mmx55mmx100m w miejsce rekawa 200mm x50mm x 100m?
Odpowiedz nr 15

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje rozmiaréw +/- 20
mm.

Pytanie nr 16 dot. Czesci nr 5
Poz. 6 - Czy Zamawiajagcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatda
o wymiarach 300mmx70mmx100m w miejsce rekawa 300mmx60mmx100m?
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Odpowiedz nr 16
Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje rozmiaréw +/- 20
mm.

Pytanie nr 17 dot. Czesci nr 5

Poz. 7 - Czy Zamawiajagcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatda
o wymiarach 350mmx80mmx100m w miejsce rekawa 380mmx80mmx100m?
Odpowiedz nr 17

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza rekawa papierowo-foliowego z fatdg
o wymiarach 350mmx80mmx100m w miejsce rekawa 380mmx80mmx100m.

Pytanie nr 18 dot. Czesci nr 5

Poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatda
o wymiarach 400mmx80mmx100m w miejsce rekawa 420mmx100mmx100m?
Odpowiedz nr 18

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje rozmiaréw +/- 20
mm.

Pytanie nr 19 dot. Czesci nr 4 i Czesci 5

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi
,zabronione jest umieszczanie znakéw lub napisow, ktére mogg wprowadzi¢
w btad co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub ktdre
ograniczajg widocznos¢ lub czytelnos¢ znaku” Zamawiajgcy wymaga, aby znak CE byt
umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli rekawow do
sterylizacji? Takie oznakowanie stosuje wiekszos¢ przodujgcych producentow
rekawow papierowo — foliowych, aby wykluczyé ryzyko btednego odczytania
oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie ma uprawnien do nadawania
znaku CE wyrobom sterylizowanym.

Odpowiedz nr 19

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 20 dot. Czesci nr 4 i Czesci 5

Czy Zamawiajgcy wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym
rekawie papierowo-foliowym umieszczona byta nazwa wytworcy?

Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 21 dot. Czesci nr 4 i Czesci 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone
byto odniesienie do obowigzujgcych norm EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1i 2?
Odpowiedz nr 21

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Mariola Sidorowicz

Wyjasnienia SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego www.imid.med.pl
w dniu 3 lipca 2017 r.
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